Sterilisationsschlauch
ohne Seitenfalte
AMPri-Artikelnr.: 08005
Material:     Folien-Papier-Kombination
     für Dampf- und Gassterilisation
     mit Indikatorstreifen
Siegeltemperatur:    Empfohlene Siegeltemperatur: 180-200 °C (Richtwerte)
Darüber hinaus sind die Herstellerunterlagen der
Siegelmaschinen zu beachten und berücksichtigen
Empfohlene Siegelnahtbreite:
Mind. 9mm und max. 12mm
Sterilisationsprozess:   Dampfsterilisation Temperatur 121° C
     Gassterilisation 50° C
entspricht den Normen EN ISO 11140-1, EN ISO 14971, EN
ISO 15223-1, EN ISO 10993-1, EN 62366
Maße:
AMPri-
Artikelnr.
Maße SOGEVA-
Artikelnr.
08005-050 50 mm x 200 m RSOGTUVCE50
08005-075 75 mm x 200 m RSOGTUVCE75
08005-100 100 mm x 200 m RSOGTUVCE100
08005-150 150 mm x 200 m RSOGTUVCE150
08005-200 200 mm x 200 m RSOGTUVCE200
08005-250 250 mm x 200 m RSOGTUVCE250
08005-300 300 mm x 200 m RSOGTUVCE300
Hersteller:  SOGEVA Srl – Via Pietro Nenni snc – 23801 Calolziocorte
(Lecco) Italia
03/23